
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi powiatowej nr 3556W relacji Wierzbica – Mirów– odc. od km 3+707,37 do km 4+300,00

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT SZYDŁOWIECKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223215

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: pl. Marii Konopnickiej 7

1.4.2.) Miejscowość: Szydłowiec

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-500

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.7.) Numer telefonu: 48 617 70 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@szydlowiecpowiat.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.szydlowiecpowiat.akcessnet.net

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-642436f8-bbcc-11ec-9f44-6e63702cb2f7

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00372860/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-09-30 14:53

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00122538/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa drogi powiatowej nr 3556W relacji Wierzbica – Mirów– odc. od km 3+707,37 do km 4+300,00

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00372860/01 z dnia 2022-09-30

2022-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Przebudowa drogi
powiatowej nr 3556W relacji Wierzbica – Mirów – odc. od km 3+707,37 – 4+300,00”
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Przebudowa drogi
powiatowej nr 3556W relacji Wierzbica – Mirów – odc. od km 3+707,37 – 4+300,00”
2. Przebudowa drogi polegać będzie na robotach drogowych na długości 592,63 mb o szerokości 6,00 m. W skład robót
wchodzić będzie: roboty przygotowawcze, roboty rozbiórkowe, roboty ziemne, remont rowu przydrożnego, regulacja i
umocnienie poboczy gruntowych, roboty budowlane nawierzchniowe na poszerzeniach, elementy ulic, roboty budowlane
nawierzchniowe bitumiczne, regulacja włączeń dróg lokalnych – droga gminna w km 3+996,50 i droga gminna w km
4+266,70, budowa zjazdów indywidualnych szlakowych, budowa zjazdów indywidualnych bramowych, budowa zjazdu
indywidualnego bramowego z przepustem, budowa rowu krytego RK1 – roboty ziemne, roboty montażowe sieciowe,
budowa peronu przy rowie krytym, budowa rowu krytego RK2 – roboty ziemne, roboty montażowe sieciowe, budowa
peronów przy rowie krytym, organizacja ruchu.
3. Przedmiot zamówienia finansowany jest ze środków publicznych budżetu Powiatu Szydłowieckiego oraz Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 7 do specyfikacji warunków zamówienia.
Z uwagi na to, że wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie będzie miało charakter ryczałtowy, Wykonawca przy
wycenie oferty powinien opierać się na zakresie wskazanym w dokumentacji projektowej oraz STWiORB. Przedmiar robót
ma charakter pomocniczy. Wystąpienie w trakcie realizacji umowy robót nieujętych w przedmiarze lub robót w większej
ilości w stosunku do przyjętej w przedmiarze nie będzie uprawniało wykonawcy do żądania dodatkowego wynagrodzenia -
jeżeli roboty te ujęte były w dokumentacji projektowej lub STWiORB.
3. Przedmiot zamówienia finansowany jest ze środków publicznych budżetu Powiatu Szydłowieckiego oraz Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 7 do specyfikacji warunków zamówienia.
Z uwagi na to, że wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie będzie miało charakter ryczałtowy, Wykonawca przy
wycenie oferty powinien opierać się na zakresie wskazanym w dokumentacji projektowej oraz STWiORB. Przedmiar robót
ma charakter pomocniczy. Wystąpienie w trakcie realizacji umowy robót nieujętych w przedmiarze lub robót w większej
ilości w stosunku do przyjętej w przedmiarze nie będzie uprawniało wykonawcy do żądania dodatkowego wynagrodzenia -
jeżeli roboty te ujęte były w dokumentacji projektowej lub STWiORB.

3.9.) Główny kod CPV: 45233121-3 - Roboty w zakresie budowy dróg głównych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-01

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
120 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BUDROMOST-STARACHOWICE
Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 290010189

4.3.3.) Ulica: ul. Św. Rocha 31

4.3.4.) Miejscowość: Wąchock

4.3.5.) Kod pocztowy: 27-215

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1129140,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00192822/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-08-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00372860/01 z dnia 2022-09-30

2022-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1129140 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00372860/01 z dnia 2022-09-30

2022-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi powiatowej nr 3556W relacji Wierzbica – Mirów– odc. od km 3+707,37 do km 4+300,00
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT SZYDŁOWIECKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223215
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: pl. Marii Konopnickiej 7
	1.4.2.) Miejscowość: Szydłowiec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-500
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.7.) Numer telefonu: 48 617 70 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@szydlowiecpowiat.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.szydlowiecpowiat.akcessnet.net
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-642436f8-bbcc-11ec-9f44-6e63702cb2f7
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00372860/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-09-30 14:53

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00122538/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233121-3 - Roboty w zakresie budowy dróg głównych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-01
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BUDROMOST-STARACHOWICE Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 290010189
	4.3.3.) Ulica: ul. Św. Rocha 31
	4.3.4.) Miejscowość: Wąchock
	4.3.5.) Kod pocztowy: 27-215
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1129140,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00192822/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-08-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1129140 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



